
 

 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 2 x120 hs pro rok 2018 

 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel : SK Žižkov Praha a KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo : SK Žižkov Praha, dráhy 1–4 a KK Konstruktiva Praha, dráhy 3–6     
3. Datum : 5. – 7.1.2018 
 
4. Vedoucí činovníci : Zástupce VV PKS Jaroslav Pleticha 
   Rozhodčí: kvalifikace – Pavel Kohlíček, Michal Truksa, Aleš Král 
                                                              finále          - Pavel Kohlíček, Aleš Král      
5. Přihlášky : Do 10.12.2017 oddíl potvrdí účast přiděleného počtu hráčů, včetně obhájce titulu  
                                             na adresu Jaroslav Pleticha, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 nebo 
                                             na email pletichaj@seznam.cz.     

 V případě, že oddíly nepotvrdí účast, budou na jejich místa dosazeni hráči, kteří požádají      
 o divokou kartu. Pro tyto hráče je rozhodující datum podání žádosti o divokou kartu. Tato 
 karta je nepřenosná na jiného hráče. 
  

Technická ustanovení: 

1. Předpis : Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2017) 
   a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast : 56 hráčů – z toho 8 hráčů – KK Slavoj Praha  
                                                                         7 hráčů – KK Konstruktiva Praha,  
     5 hráčů – SK Žižkov,    
                                                                         3 hráči – Sokol Vršovice, PSK Union Praha, KK Slavia Praha,  
                                                                                        AC Sparta, SK Meteor Praha, SC Radotín 
                                                                         2 hráči – Sokol Rudná, VŠK ČVUT Praha, Astra Zahradní Město,  
                                                                                        TJ Praga, Sokol Admira Kobylisy, SK Uhelné sklady, 
                                                                         1 hráč   - TJ Radlice, SK Rapid Praha, Zentiva, Slavoj Velké Popovice, 
                                                                                         Dopravní podnik Praha                  
                                                                         obhájce titulu Evžen Valtr z KK Slavoj Praha                                                                             
                                              
3. Podmínky účasti : Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz. 
                                             Startují hráči, kteří v soutěžním ročníku 2017/2018 dosáhli 24 a více let.  
 
4. Systém : Kvalifikace: v pátek v čase 17.00-21.00hod 16 hráčů a v sobotu v čase 8.00 – 18.00hod 
                                             každý hráč odehraje 120 hs dle rozlosování blokovým systémem na kuželně 
                                             SK Žižkov Praha. Každá čtveřice hráčů si dráhy losuje. 

  Do finále postupuje 20 nejlepších hráčů, kteří v neděli nastupují na jednotlivé dráhy 
   od 20tého místa postupně takto: Dráha č. 6 – 20, dráha č. 5 – 19, dráha č. 4 - 18., atd. 
   Finále se hraje na kuželně KK Konstruktiva Praha od 9.00 hod. 
   Střídání drah se řídí čl. 19 a 20, odst. 1.2 Pravidel kuželkářského sportu ČKA. 

  Mistra Prahy určí součet z obou startů a další pořadí dle č. 22 Soutěžního řádu ČKA. 
    
 
   



 

 Rozdělení na dopolední a odpolední skupiny v sobotu: 
    
   Pátek od 17.00    3x KK Konstruktiva Praha, KK Slavoj Praha,  
                                                                         1x SK Žižkov Praha, PSK Union Praha, KK Slavia Praha,  
                                                                              AC Sparta, SC Radotín, Sokol Vršovice, Sokol Admira Kobylisy, 
                                                                              VSK ČVUT Praha, SK Meteor Praha, Astra Zahr. Město 
                                             Sobota od 8.00    2x KK Slavoj Praha, SK Žižkov Praha,  
                                                                          1x KK Konstruktiva Praha, Slavoj Velké Popovice, TJ Radlice 
                                                                               SK Uhelné sklady    
                                             Sobota od 10.00  1x KK Konstruktiva, KK Slavoj Praha, SK Žižkov Praha, TJ Praga,  
                                                                               PSK Union Praha, AC Sparta Praha, KK Slavia Praha, SC Radotín  
                                             Sobota od 12.00  1x KK Konstruktiva, KK Slavoj Praha, SK Rapid Praha, Zentiva, 
                                                                                PSK Union Praha, Dopravní podnik Praha, SK Meteor Praha 
                                                                                Obhájce titulu Evžen Valtr – KK Slavoj Praha  
                                              
 
    Sobota od 14.00   1x KK Slavoj Praha, KK Konstruktiva Praha, Sokol Vršovice,  
                                                                                KK Slavia Praha, SK Meteor Praha, Sokol Rudná, 
                                                                                VSK ČVUT Praha, SK Uhelné sklady   
                                             Sobota od 16.00   1x SK Žižkov Praha, AC Sparta Praha, SC Radotín, Sokol Vršovice,        
                                                                                Sokol Admira Kobylisy, TJ Praga, Astra Zahr. Město, Sokol Rudná   
                                                            
                                                                       
5. Organizace : Prezentace je vždy 20 minut před zahájením skupiny, kdy bude provedeno rozlosování hráčů   
                                             na dráhy.  
   Zahájení nedělního finále na kuželně KK Konstruktiva je v 9.00 hodin. 
 
6. Úhrada : Startovné 220,- Kč uhradí hráči při prezentaci zástupci svazu. 
 
7. Postup : Na MČR mužů ve dnech 5. - 6.5.2018, postoupí hráči dle přiděleného počtu míst 
   STK ČKA. Počet míst v tuto chvíli není znám.   
 
8. Mistr 2017 : Evžen Valtr z KK Slavoje Praha 
9. Upozornění : STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se MP  

  bez omluvy nezúčastní, příp. ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč. 
 
 
 

                 Ivana Vlková  Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS                           předseda STK PKS 


